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< Raamattukoulun opettajat ja työntekijät. 
Marvin ja Anna Enos (ylin kuva) johtavat työtä.

EKM:n lähetystyö on läsnä myös Thaimaassa!

Buddhalaisuus näkyy vahvasti 65 miljoonan asukkaan Thaimaassa. Se 
onkin Thaimaan virallinen uskonto, jota noin 95 % väestöstä tunnustaa. 
Muslimeja on 4 % ja kristittyjä 1 %. >

Kokous vuoristoheimon luona.

<

< Raamattukoulussa on kolme vuosikurssia. Tänä lukuvuonna oppilaita 
on yhteensä 60.

Oppilaiden rukoussolu ja rukoushetki. 

<

< Pastori David Sterling Tampereelta oli opettamassa raamattukou-
lussa helmikuussa 2009. Opetusviikko oli tiivis; 28 tuntia. Koulupäivät 
alkavat klo 8 ja päättyvät klo 15. Keskipäivällä on tunnin lounastauko. 
Yli 30 asteen kuumuus tuo oman lisänsä työn haastavuuteen. Onneksi 
on myös viileämpiä jaksoja. Paikalliset ovat tietysti sopeutuneet 
ilmastoon, ja heille 20 asteen lämpötila on viileä.

Oppilaskuoro laulaa paikallisella lihatorilla.

<
< Lapsille järjestetään myös tilaisuuksia.

Kiitos Jumalalle ihmisistä, jotka ovat antautuneet toteuttamaan lähetyskäskyä ja maksa-
neet siitä hinnan uhrauksineen pohjois-Thaimaassa. Marvin ja Anna Enoksen johtama 

raamattukoulu Chiang Maissa tekee todella arvokasta työtä kouluttaen, varustaen ja evanke-
lioiden niin paikallisia asukkaita kuin laajemminkin pohjois-Thaimaan alueella.

Raamattukoulu on kolmivuotinen. Monet kolme vuotta raamattukoulua käyneistä toimivat 
tällä hetkellä opettajina, pastoreina ja hengellisen työn tekijöinä auttaen paikallisissa seu-
rakunnissa eri puolilla pohjois-Thaimaata. Raamattukoulu tukee seurakuntia lähettämällä 
varustettuja ihmisiä takaisin seurakuntiin palvelemaan. 

Raamattukoulu on toiminut jo yli 13 vuotta ja osoittautunut suureksi siunaukseksi ympäris-
tössä, jossa uskovia on vain prosentti väestöstä. Tänä vuonna koulussa opiskelee 60 oppilas-
ta. Koulussa on sen olemassaolon aikana opiskellut lähes 300 oppilasta. Osa oppilaista on 
opiskellut vuoden, toiset kaksi vuotta. 93 oppilasta on käynyt läpi kolmen vuoden koulutuk-
sen. Tällä hetkellä yli 100 entistä oppilasta on kokoaikaisessa palvelutyössä eri puolilla Thai-
maata pastoreina, evankelistoina, seurakuntien ja orpokotien työntekijöinä ja avustajina.

Kouluvuosi on erilainen kuin Suomessa. Se alkaa aina tou-
kokuun lopussa, kun kuumin kausi on ohi, ja päättyy seu-
raavan vuoden maaliskuussa. Koulu on sisäoppilaitos, joten 
kaikille opiskelijoille on löydettävä asunto läheltä. Monet 
opiskelijoista tulevat pitkänkin matkan päästä esim. vuoris-
toheimoista. Koulu onkin vuokrannut asuntoja läheisestä 
kerrostalosta. Koululla on myös oma henkilökunta, joka 
koostuu pääasiassa entisistä opiskelijoista. He toimivat toimis-
totyöntekijöinä, tulkkeina, keittäjinä ja avustajina. Koulussa 
työskentelevät myös kokoaikainen tulkki Betsi ja kanadalainen 
Linda, joka opettaa useita eri kursseja ja kantaa vastuuta työn 
etenemisestä.

Raamattukoulu järjestää ja toteuttaa myös mm. tiimi- ja kou-
luevankeliointia ja raamattuseminaareja. Raamatunopiskelun 
lisäksi tarjotaan mahdollisuus opiskella ATK:ta, soittamista sekä 
englantia. Oppilailla on omat koti- ja rukousryhmät. Illat ovat täynnä 
kehittävää ohjelmaa.

Myös vuoristoheimojen keskuudessa evankelioidaan paljon. Sieltä tulee 
myös raamattukouluun oppilaita. Heimokieliä on useita, mikä lisää työn 
haastavuutta. Raamattukoulun panosta arvostetaan suuresti paikallisten 
seurakuntien keskuudessa.

Tämän raamattukoulun toiminta ei olisi mahdollista ilman ulkopuolista 
tukea. EKM tukee taloudellisesti kuukausittain tätä hedelmällistä työtä. 
Saamme siis kylvää hyvään työhön, joka tuottaa hedelmää Jumalan 
valtakuntaan. Tämä on lähetystyötä parhaimmillaan. Olemme täysin 
vakuuttuneita siitä, että raamattukoululle antamamme tuki on hyvä 
investointi evankeliumin työhön Thaimaassa.

Y ks  i  J u mala    n  majako      i sta   :  W orld     Impa    c t  - raamatt       u ko  u l u ,  lo  i staa     e v a n kel   i u m i n 
v aloa     po  h jo  i s - T h a i maa   n  p i meydess       ä .

Tekst i :  E i la  Ster l ing,  Tampereen Kr is t i l l inen Yhteisö
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Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan 
maksujenvälityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja 
vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.

EKM - Evankeliumi Kaikkiin Maihin Lähetyspartneri: viite 10100
Lähetystyö: viite 1012
Pelastus-kirjojen painatus: viite 2011
Rauhan Tie -Israel työ: viite 10443 
TV-työ: viite 10061
Raamattukoulut: viite 10553
Orpokoti Kenia: viite 11002
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Keräyslupanr Ahvenanmaa: 61 K14

PANKKI   BANKEN

Aktia 497010-217832 FI04 4970 1020 0178 32

IBAN

HELSFIHH

BIC

Betalningen förmedlas till mottagaren endast i Finland 
enligt Allmänna villkor för inrikes betalningsförmedling 
och endast till det kontonummer betalaren angivit.

Sampo Pankki 800016-70320192 FI22 8000 1670 3201 92 DABAFIHH

Vajaa 6 vuotta sitten sain Jumalan armosta tulla “Löydä 
Elämä” -kampanjan tilaisuuteen. Elämäni oli aivan 
sekaisin useiden vuosien päihderiippuvuuden ja siitä 

seuraavien asioiden johdosta. Kaikki mahdollinen pimeys var-
josti elämääni, enkä nähnyt mitään tulevaisuutta enkä toivoa. 
Tuona iltana 31.7.2003 kaikki muuttui! Elämä löysi minut ja 
minä Elämän! Jeesus muutti asumaan sisälleni, ja pimeys joutui 
poistumaan! Minulle tapahtui ihan kirjaimellisesti 2. Kor.5:17: 
“Jos siis joku on Kristuksessa, hän on uusi luomus, kaikki mikä 
on vanhaa on kadonnut, katso uusi on sijaan tullut.” Peter Youn-
gren julisti elämäni ylle tuona iltana, että...”tulet olemaan vahva 
Jeesuksessa”. 

Jeesus alkoi vahvasti johdattaa elämääni heti tuosta päivästä 
lähtien. Pääsin naimisiin maailman herttaisimman naisen kans-
sa. Nyt meillä on kolme ihanaa Herran lahjaa:, Josefina pian 5 
v., Aron 3 v. ja Ruben 1 v. Kiitos Jeesukselle heistä! 

Heti uuden elämäni alusta saakka sain nähdä, että tuo sama 
Jeesus, joka oli tullut asumaan sisälleni, alkoi pelastaa ihmisiä 
myös ympärilläni! Vanhoja kavereita, perheenjäseniä ja ihan 
tuntemattomiakin sain johdattaa Hänen luoksensa! Sairaita alkoi 
parantua ja kahlittuja vapautua, ja olin aivan ihmeissäni ja totaa-
lisen innostunut Jeesuksen todellisuudesta. Hän ei ole uskonto, 
Hän elää ja on voimallinen! Kutsu evankeliumin työhön paloi 
heti alusta voimakkaasti sydämessäni. Hän johdatti minut  kah-
deksi vuodeksi Tampereen elämä ja palvelu -raamattukouluun ja 
vuoden jaksolle seurakuntatyöhön siinä ohessa. Samanaikaisesti 
opiskelin innokkaasti Raamattua itsenäisesti, kun tuntui, ettei 
mikään riitä. Peterin Kristus-keskeiset opetussarjat antoivat hy-
vän lisän Raamattukouluopetuksen ohella. 

Jeesus oli armossaan minulle alusta saakka hyvin todellinen, 
koin Hänen läsnäolonsa, näin Hänen tekonsa, sain kuulla kuinka 
Hän puhui Henkeeni, ymmärsin taivaallisen asemani Hänessä, 
mutta varsinainen ilmestys, joka “avasi taivaan” ylläni oli se, 
että Hän asuu minussa! Kristus minussa Henkensä kautta! Hä-
nen asemansa  minussa. Ei haittaa vaikka olen vajaa, Hän on 
täydellinen, voin nojata Häneen kaikessa! 

Tämä vapautti minut elämään uskoani vapaudesta, levosta 
ja voitosta käsin! Paljon rennommin kuin aikaisemmin! Silti 

Raamattu tuli vielä rakkaammaksi. Rukous on yhteyttä Hänen 
kanssaan ja valtava nautinto elämässä! Ylistys on luonnollinen 
Jumalan lapsen asenne. Minun ei enää tarvinnut taistella voit-
taakseni, koska näin, että Jeesus voitti jo! Näen, että katsomalla 
Hänen kirkkauttaan myös me muutumme! Meidän vajavuutem-
me haihtuu Hänen täyteydessään! 

Tästä seurasi, että sain keskustella ihmisten kanssa paljon 
enemmän Jeesuksesta kuin aikaisemmin, mutta nyt en enää 
“yrittänyt pelastaa” heitä, vaan puhuin Jeesuksesta, jonka tun-
nen henkilökohtaisesti. Sain keskutella Hänestä kuin parhaasta 
ystävästä, jota Hän minulle onkin! Tämä tuntui jotenkin uppo-
avan ihmisiin ja kävikin niin, että Herra pelasti ihmeellisesti 
monia. Erityisesti mieleeni on jäänyt, kun naapurin nuori äiti 
pelastui Jeesuksen voimasta ja sitten 1 1/2 tuntia myöhemmin 
hänen ystävänsä, seuraavana päivänä kumpaisenkin miehet ja 
sitten perässä heidän sukulaisensa... ystävänsä... serkkunsa.... 
muutaman kuukauden aikana yli 40 ihmistä otti vastaan Jeesuk-
sen! Tässä vaiheessa ovi avautui Hervannan katukappelissa ja 
aloimme pitää Uusi Elämä -iltoja maanantaisin. Nyt iltoja on 
iloiten pidetty 2 1/2 vuotta, ja Herra on ollut kanssamme! Monet 
ovat löytäneet uuden elämän Jeesuksessa ja saaneet ilmestyksen 
Kristuksesta heissä! Olen saanut Herran armossa kasvaneen 
tiimin ympärilleni ja seurakunnasta mahtavan tuen yhteiselle 
päämäärällemme, joka on saattaa niin monta ihmistä pelastuk-
seen kuin mahdollista ja meidät uskovat läheiseen suhteeseen 
Jeesuksen kanssa! Saan olla seurakunnassa vastuussa evankeli-
oimistyöstä ja kotikäyntityöstä.

Hervannan lisäksi sydämelläni on vahvasti Suomen herätys, ja 
sitä olemmekin saaneet olla omalta osaltamme elämässä todek-
si! Jeesus tahtoo nostaa suomalaiset, vapauttaa meidät ja korjata 
itsetuntomme armonsa ja uuden identiteetin kautta! Jeesus 
ilmestyy voimassaan Suomessa! Ole 
valmiina herätykseen ystävä. Jumalan 
hyvyys täyttää tämän maan, ja kaikki 
maa saa olla täynnä Hänen kunniaansa! 
Meillä on vastaus Suomelle! Hänen ni-
mensä on JEESUS!

Jeesuksen armossa,

Kari Salo

Julkaisimme lähetysnäky-lehden numerossa 2/2005 raportin Löydä Elämä 
-tapahtumassa Tampereella uskoon tulleesta Kari Salosta. Mitä 
Karin elämään kuuluu tänään? Lue Karin rohkaiseva raportti.

Muista myös kokouskiertueemme tänä kesänä Suomessa (kts. taka-
sivu). Kutsu ystäviäsi mukaan tilaisuuksiin. Toivomme monen ihmisen 
tulevan uskoon ja kohtaavan Jeesuksen myös ensi kesänä!

EKM
evankel iumi kaikk i in maihin

HYVIÄ UUTISIA SUOMALAISILLE!
Kaikkien täytyy saada kuulla ilosanoma Jee-

suksesta! Niin moni ihminen elää ilman evan-

keliumia. On niitäkin, jotka eivät ole koskaan 

kuulleet Jeesuksesta. Juuri siksi EKM levittää 

evankeliumia eri puolilla maailmaa suurten 

kampanjoiden, johtajuusseminaarien, TV:n ja 

lähetystyöntekijöiden kautta. Myös suomalaisten täytyy saada kuulla totuus 

Jeesuksesta! Kokouskiertueemme kesäkuus-

sa tuleekin varmasti koskettamaan monen 

suomalaisen elämää. Tilaisuuksiemme nimi 

”Tulkaa - Kaikki on valmiina!” kertoo keskeisen 

sanomamme. Jeesus elää. Hän on sama tänään. 

Voimme vastaanottaa Häneltä - ei omin ponnis-

tuksin ja teoin, vaan armosta. Tulkaa siis kaikki!

  Peter Youngren

TULKAA - KAIKKI ON VALMIINA!KE 24.- TI 30. KESÄKUUTA
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K O U V O L AT A M P E R EV I R R A T
V I M P E L IV I M P E L IL O H J A

J Ä R V E N P Ä Ä

Peter Youngren

Lisätietoja: EKM.nu, 044 017 6000

Kanadasta

Mukana myös HELMIMEDIA.comEvankeliumi muuttaa elämää!

Colin urquhartin todellinen sarja!

Todellinen auktoriteetti auttaa 
sinua ymmärtämään, kuinka 
Herra haluaa ilmaista auktori-
teettiaan sinun kauttasi usko-
vana ja seurakunnan kautta, 
joka on Hänen ruumiinsa maan 
päällä.

Todellinen elämä -kirjan 
kautta voit löytää sen rikkaan 
perinnön, josta tuli sinun, kun 
Jumala asetti sinut Kristukseen 
— ilman omaa ansiotasi. Se on 
suurenmoinen lahja!	

Todellinen lupausten kirja 
rohkaisee ja kannustaa uskoasi. 
Näet, kuinka voit periä Raamatun 
lupaukset ja myös kuinka erottaa, 
milloin Pyhä Henki antaa sinulle 
lupauksia, jotka Jumala toteuttaa; 
ja kuinka välttyä väärän ilmestyk-
sen eksytykseltä.

osta kaikki sarjan 8 osaa hintaan 69 euroa! (norm. 96 e) YKSI KIRJA 12 E.

Oletko sinä pelastettu? Mitä 
tarkoittaa olla pelastettu? 
Onko kerran pelastettu, aina 
pelastettu? Colin Urquhartin 
vastaukset näihin ja moniin 
muihin pelastusta koskeviin 
avainkysymyksiin auttavat 
sinua löytämään oikean tien.

Todellinen herätys -kirjassa Ur-
quhart käsittelee aihetta hyvin 
käytännöllisesti, niin että lukijat
selvästi ymmärtävät, mitä 
he voivat tehdä kokeakseen 
henkilökohtaisen ja yhteisen 
herätyksen. 

Seurakunta on vain niin vahva 
kuin sen johtajat! Sen vuok-
si tämä on tärkeä aihe sekä 
johtajille että jokaiselle Kristuksen 
ruumiin jäsenelle! Johtajuuden 
raamatulliset periaatteet selkeästi 
kirjassa Todellinen johtajuus.

Mitä Jumala haluaa seurakun-
naltaan? Mikä on Hänen tarkoi-
tuksensa paikalliselle seurakun-
nalle? Meidän tulee ymmärtää, 
mitä Hän pitää ”todellisena 
seurakuntana”. Colin Urquhart 
käsittelee näitä ja muita tähän 
liittyviä asioita kirjassaan Todel-
linen seurakunta. 

Monet uskovat ponnistelevat 
jatkuvasti saadakseen Jumalan 
hyväksynnän. Todellinen armo 
-kirja auttaa sinua näkemään, 
että sinä et voi tehdä kerrassaan 
mitään lisätäksesi jotakin pelas-
tukseesi. Se on alusta loppuun 
saakka kokonaan Jumalan teko!

www.HelmiMedia.com - Puh. 050 543 1431
tilaus@helmimedia.com - PL 663, 33101 TAMPERE

96 e

nyt 69!
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